
Servicii paza si servicii conexe

 Detalii
-------------------

Organizator: CT BUS S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-09-2021●

Data aparitiei: 04-10-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1063461]

Servicii paza si servicii conexe

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026950 / 17-12-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CT BUS S.A.
CIF: RO1883902 / J13/60/1991
Adresa: Strada: Industrială, nr. 8, Constanta, Constanta, Romania, 900147
Email: achizitiipublice@ctbus.ro
Telefon: +40 241694932
Fax: +40 241694932
Persoana contact: DAN TUDOR
Punct(e) de contact: DAN TUDOR
In atentia: DAN TUDOR
URL: www.ctbus.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii paza si servicii conexe

Cod CPV:
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Contractul presupune servicii de pază, servicii de monitorizare, mentenanță și service pentru Sistemul
Tehnic de Securitate conform caietului de sarcini.
AC va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 12-a zi inainte de data
limita de depunere a ofertelor.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 20

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
37P / 27-09-2021

Denumire Contract:
Acord cadru

Valoare Contract: 5222022.12 RON

Castigator:
TRANSGUARD SECURITY
CIF: RO19182671
Adresa: Strada bulevardul Mamaia , Nr. 122BIS, Constanta, Constanta,
Email: office@transguard-security.ro
Telefon: +40 729440561
Fax: +40 241510199
URL: www.transguard-security.ro

-----


